CỤC THI HÀNH ÁN DS TỈNH TIỀN GIANG
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số: 143/TB-CCTHADS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Châu Thành, ngày 20 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên
Căn cứ Điều 98, Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Bản án số 371/2013/DS-ST ngày 24 tháng 9 năm 2013, Bản án số 368/2014/DS-ST ngày 22 tháng 9 năm 2014 và Bản án số 206/2014/DSST ngày 12 tháng 5 năm 2014 của Tòa án nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 86/QĐ-CCTHA.TĐ ngày 21 tháng 10 năm 2015, Quyết định thi hành án số 192/QĐ-CCTHA.TĐ ngày 05 tháng 01 năm 2016, và Quyết định thi hành án số 29/QĐ-CCTHA.TĐ ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang.
Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 04/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền  Giang.

Trên cơ sở biên bản kê biên của hộ ông (bà) Đoàn Thanh Hải, sinh năm 1965, địa chỉ: ấp Ngãi Thuận, xã Thân Cửu Nghĩa, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang.
Tài sản kê biên, xử lý gồm:
- Quyền sử dụng đất có diện tích 1482.0 m2 đất Q và tài sản gắn liền với đất, thửa số 702, tờ bản đồ số 01, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 24115 QSDĐ do UBND huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang cấp ngày 28/11/2002 cho hộ ông (bà) Phan Thị Thủy đứng tên quyền sở hữu, sử dụng đất.
- Quyền sử dụng đất có diện tích 72.5 m2 đất ở tại nông thôn và tài sản gắn liền với đất (Căn nhà cấp 4), thửa số 4402, tờ bản đồ số 01, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất vào sổ cấp GCN: CH 00424 do UBND huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang cấp ngày 09/3/2011 cho hộ bà Phan Thị Thủy và ông Đoàn Thanh Hải đứng tên quyền sở hữu, sử dụng đất (Nhà chưa có giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà).
Cả hai phần đất này nằm liền kề nhau, tọa lạc tại ấp Long Thạnh, xã Long An, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang (Toàn bộ hoa lợi trên đất và tài sản gắn liền với đất là của bà Phan Thị Én là Chị vợ ông Hải đã quản lý, canh tác, xây cất từ trước đến nay).
 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang thông báo cho:

- Ông Đoàn Thanh Hải, sinh năm 1965, địa chỉ: ấp Ngãi Thuận, xã Thân Cửu Nghĩa, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang là người phải thi hành án.

- Bà Phan Thị Thủy, ông Đoàn Thanh Tuấn, ông Đoàn Thanh Sơn, cùng địa chỉ: ấp Ngãi Thuận, xã Thân Cửu Nghĩa, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang là người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan.

- Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển Việt Nam Chi nhánh Mỹ Tho, địa chỉ: Số 34 – 36 Lê Lợi, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang (Là bên được thi hành án theo Bản án số 371/2013/DSST  ngày 24/9/2013 của Tòa án nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang).

- Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển Nông thôn Việt Nam chi nhánh huyện Tân Phước, tỉnh Tiền Giang (Là bên được thi hành án theo Bản án số 368/2014/DS-ST ngày 22/9/2014 của Tòa án nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang).

- Ông Phạm Tấn Lộc, sinh năm 1966, địa chỉ: 40/1A Lê Thị Hồng Gấm, phường 6, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang (Là người được thi hành án theo Bản án số 206/2014/DSST ngày 12/5/2014 của Tòa án nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc nếu các bên đương sự và những người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan không thỏa thuận hoặc thỏa thuận không được về giá tài sản kê biên và không thỏa thuận được việc tổ chức thẩm định giá thì Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang sẽ ký hợp đồng thẩm định giá với Công ty TNHH thẩm định giá NOVO - Chi nhánh tại Tiền Giang theo quy định, địa chỉ: số 2C Đoàn Thị Nghiệp, phường 5, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
Để biết thêm chi tiết, xin liên hệ Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, địa chỉ: ấp Cá, Thị trấn Tân Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang.
	Nơi nhận:
- Người được THA;

- Người phải THA;
- VKSND huyện;
- Người có quyền, nghĩa vụ liên quan;

- Lưu: HS.THA
	CHẤP HÀNH VIÊN
( Đã ký)
Phan Thanh Nhân

PAGE
2